
Zarządzenie Nr  716/11 

Prezydenta  Miasta Gdańska 

z dnia 25 maja 2011 roku  
 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Zaspa Młyniec 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 2 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XLIX/1488/2002 
Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
wyborów do rad jednostek pomocniczych, zm.: uchwałami Rady Miasta Gdańska Nr 
V/118/2003 z 23 stycznia 2003 roku, Nr VIII/191/2003 z 24 kwietnia 2003 roku, Nr LI/1462/10 
z 26 sierpnia 2010 roku oraz Nr VII/89/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 17 lutego 2011 roku 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się wybory do Rady Osiedla Zaspa Młyniec. 

 

§ 2 

W okręgu wyborczym Zaspa Młyniec liczba wybieranych radnych wynosi – 15.  

 

§ 3 

Głosowanie odbędzie się w niedzielę 25 września 2011 roku, w godzinach 
od 700 do 2100. 

 

§ 4 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 5 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Gdańsku i w prasie lokalnej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 



 
Załącznik  
do Zarządzenia Nr 716/11 
Prezydenta Miasta Gdańska  
z dnia 25 maja 2011 r.  

 
 

Kalendarz czynności wyborczych 
 

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 

czynności wyborczej 

 

Treść czynności 

 

26 sierpnia 2011 r. 

1. Zgłaszanie Miejskiej Komisji ds. Wyborów  
w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku  kandydatów 
na radnych.  

2. Podanie do wiadomości wyborców, poprzez 
rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji  
ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 
o utworzeniu obwodów głosowania, ustaleniu ich granic 
i numerów oraz wyznaczeniu siedzib obwodowych 
komisji ds. wyborów w jednostce pomocniczej  
w Gdańsku.  

31 sierpnia 2011 r. Zgłaszanie Miejskiej Komisji ds. Wyborów  
w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku kandydatów 
na członków obwodowych komisji wyborczych.  

5 września 2011 r. 1. Powołanie obwodowych komisji ds. wyborów  
w jednostce pomocniczej w Gdańsku. 

2. Podanie do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie, obwieszczenia Miejskiej Komisji ds. 
Wyborów w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 
zawierającego informację o zarejestrowanych 
kandydatach na radnych.  

23 września 2011 r. 
godz. 24.00 

Zakończenie kampanii wyborczej - cisza wyborcza. 

25 września 2011 r. Głosowanie w godzinach od 700 do 2100. 

 
 

Wszelkie informacje oraz niezbędne druki można uzyskać w Urzędzie Miejskim  
w Gdańsku, ul. Nowe Ogrody 8/12, w pok. 212– 213, tel. (58) 323–62–12,  
323–62–13.   
 
 
 


